
 

 
Istituto Comprensivo  

 “San Giuseppe da Copertino ” 

Copertino  

Via Mogadiscio 49 ex 45- 73043 Copertino (LE)-Tel. e Fax: 0832.947164 

C.F.80010740753 LEIC865009@istruzione.it 

Pec: leic865009@pec.istruzione.it 
Prot. n° 1449/C14-PON 

 

 

CIG: ZD41A7D4E8 

Al D.S.G.A. Avv. Antonio De Mitri 

All’animatore digitale Prof. Anna Lorena Luperto  

Alla collaboratrice per la trasparenza Prof. Maria Domenica de Matteis  

Al Sig. Leo Cosimo, membro della Giunta Esecutiva  

Al sito web dell’istituto 

 

 

 

OGGETTO: Avviso pubblico   12810 del 15.10.2015 - decreto di decreto di nomina dei membri 

della commissione di collaudo 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO il D.Lgs. 165/2001 recante “Norme Generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze 

delle Amministrazioni pubbliche  e ss.mm.ii.; 

VISTO il D.I. 44/2001 Regolamento di contabilità delle Istituzioni scolastiche; 

VISTO il D.P.R. 275/99 concernente le norme in materia di autonomia delle istituzioni 

scolastiche; 

VISTI i Regolamenti UE n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui fondi strutturali di 

investimento europei, il regolamento UE 1301/2013 relativo al fondo europeo di sviluppo 

regionale(FESR) e il Regolamento UE n. 1304/2013 relativo al Fondo sociale Europeo (FSE); 

VISTO il PON – Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 

competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con decisione C ( 2014) n. 9952, del 17 

dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA la delibera del Consiglio di Istituto del 20 Aprile 2016 n. 2 con la quale è stata approvata 

l’integrazione del POF a.s. 2015/2016 

VISTA la nota MIUR AOODGEFID/1768 del 20/01/2016 di approvazione dell’intervento a 

valere sull’obiettivo/azione A 1 del PON – “Programma Operativo Nazionale 

2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”; 

VISTA la delibera n. 3 del 22/02/2016 di approvazione del Programma Annuale dell’esercizio 

finanziario 2016, nel quale è inserito il progetto autorizzato e finanziato; 

VISTO il documento di stipula della RDO 1332701  

VISTO il decreto di proroga dei termini concesso dall’autorità di gestione PON di cui al prot. 

2689 del 06/03/2017 

 

 

DECRETA 

 

mailto:LEIC865009@istruzione.it
mailto:leic865009@pec.istruzione.it


Che la commissione delegata al collaudo delle apparecchiature di cui all’oggetto è composta 

come segue: 

Dirigente Scolastico Dott.ssa Eleonora Giuri 

Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi Avv. Antonio De Mitri 

Prof. Anna Lorena Luperto, animatore digitale 

Prof. De Matteis Maria Domenica, collaboratrice per la trasparenza 

Sig. Leo Cosimo in qualità di membro della Giunta Esecutiva. 

 La commissione di cui sopra è convocata per le operazioni di espletamento del collaudo giovedì 

23 marzo alle ore 12.35 presso la sede centrale dell’istituto. 

 
Copertino, 20/03/2017  

                                                                                                            Il Dirigente Scolastico 

F.to Dott.ssa Eleonora Giuri 

 

 


